
転職のご挨拶
亜土美株式会社 田中太郎
〒100-1000 東京都千代田区 1-1-1
TEL 100-1000-1000 



拝啓　春風の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと、このたび亜土美株式会社を退職し、株式会社ディーシーに
転職することとなりました。亜土美在職中は長年にわたり公私ともに
格別のご高配を賜り、ありがたく暑くお礼申し上げます。
今後は従来にも増して一生懸命努力していく覚悟でございます。
何卒、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 2 年 4 月　　　　　　　　　　　　　



転職のご挨拶
亜土美株式会社 田中太郎
〒100-1000 東京都千代田区 1-1-1
TEL 100-1000-1000 



拝啓　春風の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと、このたび亜土美株式会社を退職し、株式会社ディーシーに
転職することとなりました。亜土美在職中は長年にわたり公私ともに
格別のご高配を賜り、ありがたく暑くお礼申し上げます。
今後は従来にも増して一生懸命努力していく覚悟でございます。
何卒、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 2 年 4 月



転職のごあいさつ
亜土美株式会社 田中太郎
〒100-1000 東京都千代田区 1-1-1
TEL 100-1000-1000 



拝啓　春風の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと、このたび亜土美株式会社を退職し、株式会社ディーシーに
転職することとなりました。亜土美在職中は長年にわたり公私ともに
格別のご高配を賜り、ありがたく暑くお礼申し上げます。
今後は従来にも増して一生懸命努力していく覚悟でございます。
何卒、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 2 年 4 月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



転職のご挨拶転職のご挨拶
亜土美株式会社 田中太郎
〒100-1000 東京都千代田区 1-1-1
TEL 100-1000-1000 



拝啓　春風の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと、このたび亜土美株式会社を退職し、株式会社ディーシーに
転職することとなりました。亜土美在職中は長年にわたり公私ともに
格別のご高配を賜り、ありがたく暑くお礼申し上げます。
今後は従来にも増して一生懸命努力していく覚悟でございます。
何卒、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 2 年 4 月



転職のご挨拶
亜土美株式会社 田中太郎
〒100-1000 東京都千代田区 1-1-1
TEL 100-1000-1000 



拝啓　春風の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私こと、このたび亜土美株式会社を退職し、株式会社ディーシーに
転職することとなりました。亜土美在職中は長年にわたり公私ともに
格別のご高配を賜り、ありがたく暑くお礼申し上げます。
今後は従来にも増して一生懸命努力していく覚悟でございます。
何卒、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和 2 年 4 月


